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Manizales, lunes, 7 de septiembre de 2020 

 

 

Doctor 
JUEZ SEGUNDO (2) DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
Ciudad 
 

Referencia:   PROCESO EJECUTIVO – RADICADO 2018/00066 

  JUZGADO DE ORIGEN: SEXTO CIVIL MUNICIPAL 

  DEMANDANTE: JESUS ALBERTO GOMEZ VELASQUEZ 

  DEMANDADO: CARLOS ALBEIRO VALLEJO TASAMA 

 

Asunto:  LIQUIDACION 

 

JHON JAIRO CASTRILLON GOMEZ, apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, 

comedidamente me permito presentar la liquidación actualizada al 30 de agosto de 2020, para su 

correspondiente revisión y aprobación por parte del Despacho.  

Atentamente, 

 

 

______________________________ 
JHON JAIRO CASTRILLON GOMEZ 
T.P. 206.193 del C.S.J. 
 

 

Natalia
Texto tecleado
OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALESRecibido: martes 8 de septiembre de 2020, en el correo institucional: nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co Hora: 5:00pm - Número de páginas: 9Natalia Hurtado Giraldo - Proceso Gestión DocumentalCorreo remitente:<jhoncastrillon42@hotmail.com>



2018 - 00066

INTERES DE MORA: 16/06/2017

INTERES DE PLAZO:
FECHA FINAL A LIQUIDAR: 30/08/2020
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jun-17 1,694% 2,437% 0 15 0,00

jul-17 1,670% 2,403% 0 0 0,00

jul-17 1,670% 2,403% 0 30 0,00

ago-17 1,670% 2,403% 0 0 0,00

ago-17 1,670% 2,403% 0 30 0,00

sep-17 1,635% 2,355% 0 0 0,00

sep-17 1,635% 2,355% 0 30 0,00

oct-17 1,612% 2,323% 0 0 0,00

oct-17 1,612% 2,323% 0 30 0,00

nov-17 1,598% 2,304% 0 0 0,00

nov-17 1,598% 2,304% 0 30 0,00

dic-17 1,585% 2,286% 0 0 0,00

dic-17 1,585% 2,286% 0 30 0,00

ene-18 1,580% 2,278% 0 0 0,00

ene-18 1,580% 2,278% 0 30 0,00

feb-18 1,602% 2,309% 0 0 0,00

feb-18 1,602% 2,309% 0 30 0,00

mar-18 1,579% 2,277% 0 0 0,00

mar-18 1,579% 2,277% 0 30 0,00

abr-18 1,565% 2,258% 0 0 0,00

abr-18 1,565% 2,258% 0 30 0,00

may-18 1,562% 2,254% 0 0 0,00

may-18 1,562% 2,254% 0 30 0,00

jun-18 1,551% 2,238% 0 0 0,00

jun-18 1,551% 2,238% 0 30 0,00

jul-18 1,533% 2,213% 0 0 0,00

jul-18 1,533% 2,213% 0 30 0,00

ago-18 1,527% 2,205% 0 0 0,00

ago-18 1,527% 2,205% 0 30 0,00

sep-18 1,5175% 2,192% 0 0 0,00

sep-18 1,5175% 2,192% 0 30 0,00

oct-18 1,505% 2,174% 0 0 0,00

oct-18 1,505% 2,174% 0 30 0,00

nov-18 1,495% 2,160% 0 0 0,00

nov-18 1,495% 2,160% 0 30 0,00

dic-18 1,489% 2,151% 0 0 0,00

dic-18 1,489% 2,151% 0 30 0,00

ene-19 1,472% 2,128% 0 0 0,00

ene-19 1,472% 2,128% 0 30 0,00

feb-19 1,510% 2,181% 0 0 0,00

CAPITAL

PROCESO:

FECHA INICIAL A LIQUIDAR:

CAPITAL $ 20.000.000,00



feb-19 1,510% 2,181% 0 30 0,00

mar-19 1,486% 2,148% 0 0 0,00

mar-19 1,486% 2,148% 0 30 0,00

abr-19 1,483% 2,143% 0 0 0,00

abr-19 1,483% 2,143% 0 30 0,00

may-19 1,484% 2,145% 0 0 0,00

may-19 1,484% 2,145% 0 30 0,00

jun-19 1,482% 2,141% 0 0 0,00

jun-19 1,482% 2,141% 0 30 0,00

jul-19 1,480% 2,139% 0 0 0,00

jul-19 1,480% 2,139% 0 30 0,00

ago-19 1,483% 2,143% 0 0 0,00

ago-19 1,483% 2,143% 0 30 0,00

sep-19 1,483% 2,143% 0 0 0,00

sep-19 1,483% 2,143% 0 30 0,00

oct-19 1,467% 2,122% 0 0 0,00

oct-19 1,467% 2,122% 0 30 0,00

nov-19 1,462% 2,115% 0 0 0,00

nov-19 1,462% 2,115% 0 30 0,00

dic-19 1,454% 2,103% 0 0 0,00

dic-19 1,454% 2,103% 0 30 0,00

ene-20 1,444% 2,089% 0 0 0,00

ene-20 1,444% 2,089% 0 30 0,00

feb-20 1,464% 2,118% 0 0 0,00

feb-20 1,464% 2,118% 0 30 0,00

mar-20 1,457% 2,107% 0 0 0,00

mar-20 1,457% 2,107% 0 30 0,00

abr-20 1,438% 2,081% 0 0 0,00

abr-20 1,438% 2,081% 0 30 0,00
may-20 1,402% 2,031% 0 0 0,00

may-20 1,402% 2,031% 0 30 0,00
jun-20 1,397% 2,023% 0 0 0,00

jun-20 1,397% 2,023% 0 30 0,00
jul-20 1,397% 2,024% 0 0 0,00

jul-20 1,397% 2,024% 0 30 0,00

ago-20 1,410% 2,041% 0 0 0,00

ago-20 1,410% 2,041% 0 30 0,00

0,00TOTAL A CARGO DEL DEMANDADO(A)



FOLIO

DEMANDANTE:

APODERADO(A):

JHON CASTRILLON

DEMANDADO:

DOCUMENTO IDENTIDAD
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243.698,14 243.698,14 0,00 20.243.698,14

0,00 243.698,14 0,00 20.243.698,14

480.605,93 724.304,07 0,00 20.724.304,07

0,00 724.304,07 0,00 20.724.304,07

480.605,93 1.204.910,00 0,00 21.204.910,00

0,00 1.204.910,00 0,00 21.204.910,00

470.954,44 1.675.864,44 0,00 21.675.864,44

0,00 1.675.864,44 0,00 21.675.864,44

464.556,93 2.140.421,37 0,00 22.140.421,37

0,00 2.140.421,37 0,00 22.140.421,37

460.863,51 2.601.284,87 0,00 22.601.284,87

0,00 2.601.284,87 0,00 22.601.284,87

457.160,00 3.058.444,87 0,00 23.058.444,87

0,00 3.058.444,87 0,00 23.058.444,87

455.600,00 3.514.044,87 0,00 23.514.044,87

0,00 3.514.044,87 0,00 23.514.044,87

461.840,00 3.975.884,87 0,00 23.975.884,87

0,00 3.975.884,87 0,00 23.975.884,87

455.400,00 4.431.284,87 0,00 24.431.284,87

0,00 4.431.284,87 0,00 24.431.284,87

451.500,00 4.882.784,87 0,00 24.882.784,87

0,00 4.882.784,87 0,00 24.882.784,87

450.720,00 5.333.504,87 0,00 25.333.504,87

0,00 5.333.504,87 0,00 25.333.504,87

447.580,00 5.781.084,87 0,00 25.781.084,87

0,00 5.781.084,87 0,00 25.781.084,87

442.680,00 6.223.764,87 0,00 26.223.764,87

0,00 6.223.764,87 0,00 26.223.764,87

440.900,00 6.664.664,87 0,00 26.664.664,87

0,00 6.664.664,87 0,00 26.664.664,87

438.360,00 7.103.024,87 0,00 27.103.024,87

0,00 7.103.024,87 0,00 27.103.024,87

434.800,00 7.537.824,87 0,00 27.537.824,87

0,00 7.537.824,87 0,00 27.537.824,87

432.040,00 7.969.864,87 0,00 27.969.864,87

0,00 7.969.864,87 0,00 27.969.864,87

430.260,00 8.400.124,87 0,00 28.400.124,87

0,00 8.400.124,87 0,00 28.400.124,87

425.500,00 8.825.624,87 0,00 28.825.624,87

0,00 8.825.624,87 0,00 28.825.624,87

CAPITAL $ 20.000.000,00

LIQUIDACION APROBADA



436.180,00 9.261.804,87 0,00 29.261.804,87

0,00 9.261.804,87 0,00 29.261.804,87

429.660,00 9.691.464,87 0,00 29.691.464,87

0,00 9.691.464,87 0,00 29.691.464,87

428.680,00 10.120.144,87 0,00 30.120.144,87

0,00 10.120.144,87 0,00 30.120.144,87

429.080,00 10.549.224,87 0,00 30.549.224,87

0,00 10.549.224,87 0,00 30.549.224,87

428.280,00 10.977.504,87 0,00 30.977.504,87

0,00 10.977.504,87 0,00 30.977.504,87

427.880,00 11.405.384,87 0,00 31.405.384,87

0,00 11.405.384,87 0,00 31.405.384,87

428.680,00 11.834.064,87 0,00 31.834.064,87

0,00 11.834.064,87 0,00 31.834.064,87

428.680,00 12.262.744,87 0,00 32.262.744,87

0,00 12.262.744,87 0,00 32.262.744,87

424.320,00 12.687.064,87 0,00 32.687.064,87

0,00 12.687.064,87 0,00 32.687.064,87

423.000,00 13.110.064,87 0,00 33.110.064,87

0,00 13.110.064,87 0,00 33.110.064,87

420.600,00 13.530.664,87 0,00 33.530.664,87

0,00 13.530.664,87 0,00 33.530.664,87

417.820,00 13.948.484,87 0,00 33.948.484,87

0,00 13.948.484,87 0,00 33.948.484,87

423.520,00 14.372.004,87 0,00 34.372.004,87

0,00 14.372.004,87 0,00 34.372.004,87

421.400,00 14.793.404,87 0,00 34.793.404,87

0,00 14.793.404,87 0,00 34.793.404,87

416.160,00 15.209.564,87 0,00 35.209.564,87
0,00 15.209.564,87 0,00 35.209.564,87

406.160,00 15.615.724,87 0,00 35.615.724,87
0,00 15.615.724,87 0,00 35.615.724,87

404.616,00 16.020.340,87 0,00 36.020.340,87
0,00 16.020.340,87 0,00 36.020.340,87

404.760,00 16.425.100,87 0,00 36.425.100,87

0,00 16.425.100,87 0,00 36.425.100,87

408.160,00 16.833.260,87 0,00 36.833.260,87

16.833.260,87 16.833.260,87 0,00 36.833.260,87

20.000.000,00

0,00

16.833.260,87

0,00

36.833.260,87

5.524.989,13

42.358.250,01

1155

1125

30DIFERENCIA

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

ABONOS

SUB TOTAL

COSTAS FOLIO No  

TOTAL LIQUIDACION

DIAS A LIQUIDAR

DIAS  LIQUIDADOR
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Manizales, septiembre 8 de 2020 

 

 

 

Señor  

JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 

Ciudad. 

 

 

Ref.:  APORTO LIQUIDACION DE CREDITO 

 

PROCESO : HIPOTECARIO 

DEMANANTE : LUZ DARY RIVERA HOYOS 

DEMANADO : CRISTIAN FERNANDO y NATALIA VALENCIA HERNANDEZ 

RADICADO : 201800754 procedente del Juzgado Sexto C Municipal 

 

 

Para los fines indicados en el art. 446 del C. General del proceso, me permito aportar la 

correspondiente liquidación del crédito. 
 

 

Periodo de 
liquidación Desde Jun. 28/2019  Hasta  

Sep. 08 de 
2020 

       

Valor del crédito  32.700.000    

Resol. Vigencia tasa ta.mes % 

tasa de 

mora  RESULT-EFEC 

Anual mensual   efectiva mes  

 jun-19 17,1 1,43 2,14% 3 69.978,00 

 jul-19 17 1,42 2,13% 30 696.510,00 

 ago-19 17 1,42 2,13% 30 696.510,00 

 sep-19 17,5 1,46 2,19% 30 716.130,00 

 oct-19 17,5 1,46 2,19% 30 716.130,00 

 nov-19 17,6 1,47 2,20% 9 215.820,00 

TOTAL INTERESES     3.111.078,00 

CAPITAL E INTERESES A JUN. 27/2019   59.104.404,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES   62.215.482,00 

ABONO POR REMATE    53.121.000,00 

SALDO      9.094.482,00 
 

Solicito al señor Juez realizar una liquidación adicional de los demás gastos procesales hasta la fecha 

de remate. 
 

 

 

Cordial saludo; 

 

 

 

HERNANDO ESCOBAR ROJAS 

T.P. No. 54.029 C. S. J. 

C.C. No. 10’246.360 
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Señor 

JUEZ  DE EJECUCION DE SENTENCIAS CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES 

E.S.D 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA RAD 514-2016 VIENE DEL JUZGADO 

SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES POR ORALIDAD 

DEMANDANATE: ANGELA MARIA HENAO CASTAÑEDA C.C. 30.236.495 

DEMANDADO: LUIS ALBERTO MARIN ARBOLEDA C.C. 16.050.009 

 

Para los fines indicados en el art 521 del C.P.C. y de conformidad con el artículo 111 de la ley 

510 de 1999 y ley 1395 de 2010, procedo a presentar la correspondiente liquidación de 

crédito. 

periodo de 

liquidacion  Desde feb 27-2019 
  

Hasta  sept 04-2020 

        valor del credito 

 

2.440.000 

    
Resol. Vigencia tasa ta.mes % 

tasa de 
mora 

tasa 
nominal 

 

RESULT-EFEC 

Anual mensual 
  

efectiva 

mes mensual 
  111-19 Feb-19 19,7 1,64 2,46% 2,18% 2 4.005,67 

263-19 Mar-19 19,37 1,61 2,42% 2,15% 30 59.078,50 

0389-19 Abr-19 19,32 1,61 2,42% 2,14% 30 58.926,00 

574-19 May-19 19,34 1,61 2,42% 2,15% 30 58.987,00 

697-19 Jun-19 19,3 1,61 2,41% 2,14% 30 58.865,00 

0829-19 Jul-19 19,28 1,61 2,41% 2,14% 30 58.804,00 

1018-19 Ago-19 19,32 1,61 2,42% 2,14% 30 58.926,00 

1145-19 Sept-19 19,32 1,61 2,42% 2,14% 30 58.926,00 

1293-19 Oct-19 19,1 1,59 2,39% 2,12% 30 58.255,00 

1474-19 Nov-19 19,03 1,59 2,38% 2,11% 30 58.041,50 

1603-19 Dic-19 18,91 1,58 2,36% 2,10% 30 57.675,50 

1768-19 Ene-20 18,77 1,56 2,35% 2,09% 30 57.248,50 

0094-20 Feb-20 19,06 1,59 2,38% 2,12% 30 58.133,00 

0205-20 Mar-20 18,95 1,58 2,37% 2,11% 30 57.797,50 

0351-20 Abr-20 18,69 1,56 2,34% 2,08% 30 57.004,50 

0437-20 May-20 18,19 1,52 2,27% 2,03% 30 55.479,50 

0505-20 Jun-20 18,12 1,51 2,27% 2,02% 30 55.266,00 

0605-20 Jul-20 18,12 1,51 2,27% 2,02% 30 55.266,00 

0685-20 Ago-20 18,29 1,52 2,29% 2,04% 30 55.784,50 

0769-20 Sept-20 18,35 1,53 2,29% 2,05% 4 7.462,33 

TOTAL INTERESES 

     
1.049.932,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

   

3.489.932,00 

Saldo anterior $4.998.858.49, más intereses de mora de feb 27 de 2019 a Sept 04-2020 

$1.049.932.00, saldo a la fecha $ 6.048.790.49 
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Respetuosamente, en caso de no aprobarse la anterior liquidación, me permito solicitar 

comedidamente, se de aplicación al artículo 521 numerales 1, 3 y 4 el cual establece que 

presentada la liquidación o la reliquidación del crédito por las partes, y si el Juez no la aprueba, 

procederá a modificarla. 

 

Atentamente, 

 

GILBERTO BETANCUR MORALES 

C.C. 10.222.309 de Manizales 

T.P. 84.065 C.S.J.        



Señor(a) 
JUEZ PRIMERO (A) DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALEZ 
E.S.D. 
 
REF:  EJECUTIVO DE “COODESS” CONTRA -FABIO VILLADA RODAS, C.C. 4´305.107  
JUZGADO DE ORIGEN:                                                JUZGADO SÉPTIMO C.M. 
RADICADO:                                                                   2019-521      
ASUNTO:                                                                        PRESENTO LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 
 
CARLOS ALBERTO HENAO ARIAS, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 
firma, en calidad de apoderado especial de la cooperativa de la referencia, me permito presentar 
a liquidación del crédito y agotar de esta manera la etapa procesal correspondiente.  

 

 

 
 
De Usted con el mayor respeto, 
 
 
CARLOS ALBERTO HENAO ARIAS. 
C.C. 10´263.674 
T.P. 126.381  
Abogado  
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Señor 

JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES 

E.S.D 

 

 

ASUNTO:                      LIQUIDACION DE CREDITO  

DEMANDANTE: AGUAS DE MANIZALES S.A E.S.P 

DEMANDADO:        CARLOS ARTURO QUINTERO VARGAS 

RADICADO: 2019-718 

JUZGADO DE ORIGEN:  OCTAVO CIVIL MUNICIPAL 

 

 

LEONARDO PRIETO MARÍN, abogado en ejercicio, actuando como 

apoderado judicial de la parte demandante con todo respeto me permito 

aportar al Despacho la siguiente liquidación de crédito de la obligación 

ejecutada en el proceso de la referencia, la cual a la fecha asciende a la 

suma  $3.501.841. 

 

 

 

 

Señor Juez atentamente, 

 

 

 

 

 

 

LEONARDO PRIETO MARÍN 

C.C. No. 11.449.021 

T.P. N0. 167.268 del C.S de la J 
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CAPITAL $ 2.437.798,00

Resolución Vigencia Tasa Tasa mora Días a Intereses Abonos Saldo

Anual Mensual Anual mensual Aplicar Imputados

$ 2.437.798,00

0263-19 mar-19 19,37 2,15% 3 $5.237,00 $ 2.443.035,00

0,00 $ 2.443.035,00

389-19 abr-19 19,32 2,14% 30 $52.252,00 $ 2.495.287,00

0,00 $ 2.495.287,00

0574-19 may-19 19,34 2,15% 28 $48.814,00 $ 2.544.101,00

0,00 $ 2.544.101,00

0697-19 jun-19 19,30 2,14% 30 $52.203,00 $ 2.596.304,00

0,00 $ 2.596.304,00

0829-19 jul-19 19,28 2,14% 30 $52.154,00 $ 2.648.458,00

0,00 $ 2.648.458,00

1018-19 ago-19 19,32 2,14% 31 $53.993,00 $ 2.702.451,00

0,00 $ 2.702.451,00

1145-19 sep-19 19,32 2,14% 30 $52.252,00 $ 2.754.703,00

0,00 $ 2.754.703,00

1293-19 oct-19 19,10 2,12% 30 $51.720,00 $ 2.806.423,00

0,00 $ 2.806.423,00

1474-19 nov-19 19,03 2,12% 30 $51.720,00 $ 2.858.143,00

0,00 $ 2.858.143,00

1603-19 dic-19 18,91 2,12% 31 $53.419,00 $ 2.911.562,00

0,00 $ 2.911.562,00

1768-20 ene-20 18,77 2,09% 31 $52.618,00 $ 2.964.180,00

0,00 $ 2.964.180,00

0094-20 feb-20 19,06 2,12% 29 $49.902,00 $ 3.014.082,00

0,00 $ 3.014.082,00

0205-20 mar-20 18,95 2,11% 31 $53.069,00 $ 3.067.151,00

0,00 $ 3.067.151,00

0351-20 abr-20 18,69 2,10% 30 $51.235,00 $ 3.118.386,00

0,00 $ 3.118.386,00

0437-20 may-20 18,19 2,03% 31 $51.157,00 $ 3.169.543,00

0,00 $ 3.169.543,00

0505-20 jun-20 18,12 2,02% 30 $49.336,00 $ 3.218.879,00

0,00 $ 3.218.879,00

0605-20 jul-20 18,12 2,02% 31 $50.981,00 $ 3.269.860,00

0,00 $ 3.269.860,00

0685-20 ago-20 18,29 2,02% 31 $50.981,00 $ 3.320.841,00

0,00 $ 3.320.841,00

$ 883.043,00 $ 3.320.841,00

Total capital e intereses $ 3.320.841,00

Costas $ 181.000,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN CAPITAL UNO

LIQUIDACION DE CREDITO

Periodo de liquidación

27-09-2019/31-08-2020

Total Intereses

Capital $ 2.437.798,00

Más intereses moratorios $ 883.043,00

Total adeudado $ 3.501.841,00



Señor 

JUEZ PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL 

Manizales 

 

 

ASUNTO: Proceso Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

RADICADO: 09-2019-00219 proveniente del Juzgado Noveno Civil 

Municipal de Manizales 

DEMANDANTE:  SIGIFREDO BETANCUR 

DEMANDADO: FRANCISCO ANTONIO FLOREZ QUICENO 

 

 

JORGE ALONSO ZULUAGA RAMIREZ, mayor de edad, vecino de Manizales, identificado 

con cédula de ciudadanía número 75.072.283 de Manizales, abogado en ejercicio portador 

de la T.P. No. 212.631 del C.S.J., de conformidad con el endoso a mi realizado por la señora 

SIGIFREDO BETANCUR, mayor de edad y vecina de Villamaría – Caldas, identificada con 

cedula de ciudadanía número 24.864.211, de conformidad con lo establecido en el artículo 

446 del Código General del Proceso, procedo a presentar la liquidación del crédito en la 

siguiente forma: 

 

periodo de 

liquidación  Desde 

SEPTIEMBRE 25 DE 

2018  Hasta  

SEPTIEMBRE 

08 DE 2020 

        

valor del crédito  1.280.000     

Resol. Vigencia tasa  

tasa de 
mora 

tasa 
nominal Días RESULT-EFEC 

Anual Mensual   

efectiva 
mes mensual   

 

1112 -18 sep-18 19,81 1,65 2,48% 2,19% 6 6.348,80 

1294 -18 oct-18 19,63 1,64 2,45% 2,17% 31 32.405,33 

1294 -18 nov-18 19,63 1,64 2,45% 2,17% 30 31.360,00 

1294 -18 dic-18 19,63 1,64 2,45% 2,17% 31 32.405,33 

1872-18 ene-19 19,16 1,60 2,40% 2,13% 31 31.744,00 

111-19 feb-19 19,7 1,64 2,46% 2,18% 28 29.388,80 

263-19 mar-19 19,37 1,61 2,42% 2,15% 31 32.008,53 

0389-19 abr-19 19,32 1,61 2,42% 2,15% 30 30.976,00 

574-19 may-19 19,34 1,61 2,42% 2,15% 31 32.008,53 

697-19 jun-19 19,3 1,61 2,41% 2,14% 30 30.848,00 

829-19 jul-19 19,28 1,61 2,41% 2,14% 31 31.876,27 

1018-19 ago-19 19,32 1,61 2,42% 2,15% 31 32.008,53 

1145-19 sep-19 19,32 1,61 2,42% 2,15% 30 30.976,00 

1293-19 oct-19 19,1 1,59 2,39% 2,12% 31 31.611,73 

1474-19 nov-19 19,03 1,59 2,38% 2,12% 30 30.464,00 

1603-19 dic-19 18,91 1,58 2,36% 2,10% 31 31.214,93 

1768-19 ene-20 18,77 1,56 2,35% 2,09% 31 31.082,67 

0094-20 feb-20 19,06 1,59 2,38% 2,12% 29 29.448,53 

0205-20 mar-20 18,95 1,58 2,37% 2,11% 31 31.347,20 
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0351-20 abr-20 18,69 1,56 2,34% 2,08% 30 29.952,00 

0437-20 may-20 18,19 1,52 2,27% 2,03% 31 30.024,53 

0505-20 jun-20 18,12 1,51 2,27% 2,03% 30 29.056,00 

0605-20 jul-20 18,12 1,51 2,27% 2,03% 31 30.024,53 

0685-20 ago-20 18,29 1,52 2,29% 2,04% 31 30.289,07 

0769-20 sep-20 18,35 1,53 2,29% 2,04% 8 7.816,53 

TOTAL 

INTERESES      726.685,87 

TOTAL CAPITAL E 

INTERESES     2.006.685,87 

 

 

De esta forma dejo presentada la liquidación del crédito ejecutado en este proceso y solicito 

la aprobación del mismo. 
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